
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 25.10.2007 nr 289 

Sõpruse pst 12a maa 
munitsipaalomandisse taotlemine 

Tartu linna 1939. a plaani alusel munitsipaalomandisse taotletav maa Sõpruse pst 12a paikneb 
Tartu linna halduspiires kruntimata alal, mille omandiõigusliku kuuluvuse kohta andmed 
puuduvad. 

Maa tagastamis- ega kompenseerimisnõudeid esitatud ei ole. Ostueesõigusega või 
enampakkumisega erastamise nõudeid ega maa riigi omandisse jätmiseks taotlusi esitatud ei ole. 

Tartu Linnavolikogu 11. aprilli 2002. a otsusega nr 537 on kehtestatud Tartu linna üldplaneeringu 
teemaplaneering "Vabaõhu mängu- ja spordiväljakud", kus taotletav maa-ala hõlmab planeeringus 
positsiooni 21, kuhu on ette nähtud rajada väikelaste mänguväljak, palliplats ning pingid 
puhkamiseks. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, 
maareformi seaduse § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 4 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006. a määrusega nr 
133 kehtestatud "Maa munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

otsustab: 

1. Taotleda sotsiaalmaana Tartu linna munitsipaalomandisse Sõpruse pst 12a maaüksus, pindalaga 
15 919 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldmaa (Üm). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega maavanemale punktis 1 
nimetatud maa munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 30. oktoobril 2007. a. 

Olev Raju / 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


